
Datum vystavení: 20.01.2021

Číslo:

OVSR-131/2021

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Vlachovická 619

592 31  Nové Město na Moravě
CZ

IČO:

DIČ: CZ43378030

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

MEDIN a.s.
Pospíšilova 365

Česká republika
43378030 

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 2519826

ks OVD-29/20211,000397129082220 DLAHA kyčelní 135°, 1, 5 otvorů, 140 mm

ks OVD-29/20211,000397129083450 ŠROUB na osteosyntézu 3,3 cm 7,5 cm

ks OVD-29/20216,000397129083720 STOPKA zaváděcí 5 x 7,4 mm, 11,2 cm

ks OVD-29/20211,000397129795291 ŠROUB kortikální samořetný HA 3,5 x 26 mm

ks OVD-29/20212,000397129796090 ŠROUB spongiozní HB 4 x 32 mm, plný závit 27 mm

ks OVD-29/20211,000397129779780 HŘEB humerální dlouhý, pravý 8 x 230 mm

ks OVD-29/20211,000397129795301 ŠROUB kortikální samořezný HA 3,5 x 28 mm

ks OVN-65/2021100,000B397112910011 ČEPELKA skalpelová č. 11, držák č. 3, sterilní

ks OVD-72/20211,000397129772920 HŘEB rekonstrukční 11 x 130°, krátký

ks OVD-72/20211,000397129791550 ŠROUB zajišťovací 5 x 35 mm

ks OVD-72/20211,000397129771470 ŠROUB 8,0 x 110 mm, pro hřebování

ks OVD-72/20211,000397129771440 ŠROUB 8,0 x 95 mm, pro hřebování

ks OVD-74/20211,000397129772930 HŘEB rekonstrukční 11 x 135°, krátký

ks OVD-74/20211,000397129771430 ŠROUB 8,0 x 90 mm, pro hřebování

ks OVD-74/20211,000397129771610 ZÁTKA M8 x 1 x 18 mm, G hřeb

ks OVD-74/20211,000397129791530 ŠROUB zajišťovací 5 x 30 mm

ks OVD-74/20211,000397129771470 ŠROUB 8,0 x 110 mm, pro hřebování

ks OVN-76/202140,000397129093031 DRÁT extenční 2,0 x 300 mm, s ploškou

ks OVD-101/20211,000397129778690 HŘEB humerální krátký, pravý 8 x 150 mm

ks OVD-101/20214,000397129772210 ZÁTKA L0 x M6 mm, humerální

ks OVD-101/20214,000397129772220 ZÁTKA D8 x L5 x M6, humerální

ks OVD-101/20211,000397129795281 ŠROUB kortikální samořezný HA 3,5 x 24 mm

ks OVD-101/20211,000397129795291 ŠROUB kortikální samořetný HA 3,5 x 26 mm

ks OVD-101/20211,000397129796110 ŠROUB spongiozní HB 4 x 40 mm, plný závit 35 mm

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: MEDIN a.s.

Číslo:

OVSR-131/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVD-101/20211,000397129796630 ŠROUB spongiozní HB 4 x 34 mm, plný závit 29 mm

ks OVD-101/20211,000397129796640 ŠROUB spongiozní HB 4 x 36 mm, plný závit 31 mm

ks OVD-121/20211,000397129778680 HŘEB humerální krátký, pravý 7 x 150 mm

ks OVD-121/20212,000397129796650 ŠROUB spongiozní HB 4 x 38 mm, plný závit 33 mm

ks OVD-121/20211,000397129796110 ŠROUB spongiozní HB 4 x 40 mm, plný závit 35 mm

ks OVD-121/20212,000397129795281 ŠROUB kortikální samořezný HA 3,5 x 24 mm

ks OVD-122/20211,000397129704483 DLAHA radiální distální volární Ti, 8 x 4 otvorů, pravá

ks OVD-122/20214,000397129701954 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 16 mm

ks OVD-122/20211,000397129701964 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 18 mm

ks OVD-122/20211,000397129702564 ŠROUB kortikální samořezný Ti, HA 2,7 x 18 mm

ks OVD-122/20212,000397129701984 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 22 mm

ks OVD-122/20211,000397129701994 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 24 mm

ks OVD-122/20211,000397129702554 ŠROUB kortikální samořezný Ti, HA 2,7 x 16 mm

ks OVD-122/20211,000397129701964 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 18 mm

ks OVT-168/202130,000397129093080 DRÁT extenční 1,5 x 160 mm

ks OVT-168/202120,000397129093140 DRÁT extenční 1,0 x 160 mm

ks OVT-168/20211,000B397129910036 DRÁT kostní, průměr 1,0 mm, 10 m, měkký

ks OVT-168/20211,000b397129910037 DRÁT kostní, průměr 1,2 mm, 10 m, měkký

ks OVT-179/20211,000397113080020 NŮŽKY chirurgické rovné hrotnaté 15 cm

ks OVD-217/20211,000397129772970 HŘEB rekonstrukční 13 x 135°, krátký

ks OVD-217/20211,000397129771470 ŠROUB 8,0 x 110 mm, pro hřebování

ks OVD-217/20211,000397129771580 ŠROUB stavěcí M8 x 1 x 32 mm, G hřeb

ks OVD-217/20212,000397129791550 ŠROUB zajišťovací 5 x 35 mm

ks OVD-217/20211,000397129771510 ŠROUB 8,0 x 130 mm, pro hřebování

ks OVD-279/20212,000397129796670 ŠROUB spongiozní HB 4 x 44 mm, plný závit 39 mm

ks OVD-279/20211,000397129796110 ŠROUB spongiozní HB 4 x 40 mm, plný závit 35 mm

ks OVD-279/20211,000397129779510 HŘEB humerální krátký, levý 8 x 150 mm

ks OVD-279/20212,000397129795291 ŠROUB kortikální samořetný HA 3,5 x 26 mm

ks OVD-279/20211,000397129795301 ŠROUB kortikální samořezný HA 3,5 x 28 mm

ks OVR-341/20212,000397113380010 NŮŽKY oční rovné hrotnaté 10 cm

ks OVD-363/20211,000397129772920 HŘEB rekonstrukční 11 x 130°, krátký

ks OVD-363/20211,000397129791550 ŠROUB zajišťovací 5 x 35 mm

ks OVD-363/20211,000397129771460 ŠROUB 8,0 x 105 mm, pro hřebování

ks OVD-363/20211,000397129771440 ŠROUB 8,0 x 95 mm, pro hřebování

ks OVR-467/20211,000397129772970 HŘEB rekonstrukční 13 x 135°, krátký

ks OVR-467/20211,000397129791530 ŠROUB zajišťovací 5 x 30 mm

ks OVR-467/20211,000397129771450 ŠROUB 8,0 x 100 mm, pro hřebování

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: MEDIN a.s.

Číslo:

OVSR-131/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-467/20211,000397129771420 ŠROUB 8,0 x 85 mm, pro hřebování

ks OVR-486/202110,000397129795581 ŠROUB kortikální samořezný HA 4,5 x 40 mm

ks OVD-503/20212,000397129771610 ZÁTKA M8 x 1 x 18 mm, G hřeb

ks OVD-503/20212,000397129791550 ŠROUB zajišťovací 5 x 35 mm

ks OVD-503/20212,000397129772930 HŘEB rekonstrukční 11 x 135°, krátký

ks OVD-503/20212,000397129771430 ŠROUB 8,0 x 90 mm, pro hřebování

ks OVD-503/20212,000397129771470 ŠROUB 8,0 x 110 mm, pro hřebování

ks OVJ-510/2021200,000B397112910023 ČEPELKA skalpelová č. 23, držák č. 4, sterilní

ks OVR-566/20215,000397129795391 ŠROUB kortikální samořezný HA 3,5 x 50 mm

ks OVD-569/20211,000397129701944 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 14 mm

ks OVD-569/20211,000397129702564 ŠROUB kortikální samořezný Ti, HA 2,7 x 18 mm

ks OVD-569/20211,000397129702554 ŠROUB kortikální samořezný Ti, HA 2,7 x 16 mm

ks OVD-569/20211,000397129704443 DLAHA radiální distální volární Ti, 7 x 3 otvorů, pravá

ks OVD-569/20212,000397129701984 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 22 mm

ks OVD-569/20211,000397129701974 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 20 mm

ks OVD-569/20211,000397129701954 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 16 mm

ks OVD-569/20213,000397129701994 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 24 mm

ks OVR-580/20215,000397129781130 DLAHA žlábková 1/3 8 otvorů 97 mm

ks OVR-580/20215,000397129781110 DLAHA žlábková 1/3 6 otvorů 73 mm

ks OVR-580/20215,000397129781120 DLAHA žlábková 1/3 7 otvorů 85 mm

ks OVR-580/20215,000397129795241 ŠROUB kortikální samořezný, HA 3,5 x 16 mm

ks OVD-587/20213,000397129695510 DRÁT vodící 3 x 400 mm

ks OVD-587/202110,000397129092470 K-DRÁT MEDIN 1,2 x 160 mm

ks OVD-650/20213,000397129798611 VRTÁK 2,7 x 80 mm, koncovka s ploškou

ks OVR-652/202110,000397129798622 VRTÁK 2 x 80 mm, koncovka tříhran

ks OVR-653/20215,000397129795241 ŠROUB kortikální samořezný, HA 3,5 x 16 mm

ks OVR-653/20215,000397129795621 ŠROUB kortikální samořezný HA 4,5 x 60 mm

ks OVR-653/202110,000397129795291 ŠROUB kortikální samořetný HA 3,5 x 26 mm

ks OVJ-682/20215,000397114080530 PINZETA chirurgická 14,5 cm, 1 x 2 zuby, velmi jemná

ks OVJ-712/2021200,000B397112910023 ČEPELKA skalpelová č. 23, držák č. 4, sterilní

ks OVD-773/202110,000397129092980 DRÁT extenční 1,2 x 300 mm

ks OVD-818/20218,000397129796640 ŠROUB spongiozní HB 4 x 36 mm, plný závit 31 mm

ks OVD-847/20211,000397129702554 ŠROUB kortikální samořezný Ti, HA 2,7 x 16 mm

ks OVD-847/20213,000397129701974 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 20 mm

ks OVD-847/20211,000397129704313 DLAHA radiální distální volární Ti, 6 x 3 otvorů, levá

ks OVD-847/20212,000397129701954 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 16 mm

ks OVD-847/20211,000397129701944 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 14 mm

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: MEDIN a.s.

Číslo:

OVSR-131/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVD-847/20212,000397129701964 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 18 mm

ks OVD-848/20211,000397129791550 ŠROUB zajišťovací 5 x 35 mm

ks OVD-848/20211,000397129772930 HŘEB rekonstrukční 11 x 135°, krátký

ks OVD-848/20211,000397129771400 ŠROUB 8,0 x 75 mm, pro hřebování

ks OVD-848/20211,000397129771450 ŠROUB 8,0 x 100 mm, pro hřebování

ks OVD-890/202110,000397129795230 ŠROUB kortikální HA 3,5 x 14 mm

ks OVD-890/20215,000397129774210 ŠROUB spongiozní HB4 x 36/14 mm, krátký závit

ks OVJ-916/202110,000397113380071 NŮŽKY oční rovné hrotnaté 11,5 cm

ks OVJ-916/202110,000397115910075 SVORKA na cévy 12,0 cm, zahnutá, Micro-Mosquito

ks OVR-924/202120,000397129795291 ŠROUB kortikální samořetný HA 3,5 x 26 mm

ks OVR-926/20212,000397129795304 ŠROUB kortikální samořezný Ti, HA 3,5 x 28 mm

ks OVR-926/20211,000397129795294 ŠROUB kortikální samořezný Ti, HA 3,5 x 26 mm

ks OVR-926/20211,000397129702134 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 55 mm

ks OVR-926/20212,000397129702094 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 44 mm

ks OVR-926/20211,000397129787873 DLAHA humerální distální mediální levá Ti, 2 otvory, 89 mm

ks OVR-926/20211,000397129702064 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 38 mm

ks OVR-926/20211,000397129702054 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 36 mm

ks OVR-926/20211,000397129702024 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 30 mm

ks OVR-926/20211,000397129702014 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 28 mm

ks OVR-926/20211,000397129702074 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 40 mm

ks OVT-956/20211,000397129774260 ŠROUB spongiozní HB4 x 48/14 mm, krátký závit

ks OVT-956/20211,000B397129910034 DRÁT kostní, průměr 0,8 mm, 10 m, měkký

ks OVT-956/20211,000397129781423 ZÁTKA Ti 0 pro hřeb tibiální

ks OVT-956/20211,000397129776634 ŠROUB zajišťovací 3,5 x 36 mm

ks OVT-956/20212,000397129776604 ŠROUB zajišťovací 3,5 x 30 mm

ks OVT-956/20212,000397129797130 ŠROUB kostní maleolární HA 4,5 mm, závit 17 mm 40 mm

ks OVT-956/20211,000397129781423 ZÁTKA Ti 0 pro hřeb tibiální

ks OVT-956/20211,000397129791593 ŠROUB zajišťovací Ti, 5 x 45 mm

ks OVT-956/20212,000397129791553 ŠROUB zajišťovací Ti, 5 x 35 mm

ks OVT-956/20211,000397129781663 HŘEB tibiální Ti, 9 x 345 mm

ks OVT-956/20211,000397129795340 ŠROUB kortikální HA 3,5 × 36 mm

ks OVT-956/20211,000397129796740 ŠROUB spongiozní HB 6,5 x 45 mm, závit 16 mm

ks OVT-956/20211,000397129798400 PODLOŽKA šroubů kostních 6,5 x 13 mm

ks OVT-956/20211,000397129796330 ŠROUB spongiozní HB 4 x 40 mm, krátký závit 14 mm

ks OVT-956/20211,000397129774250 ŠROUB spongiozní HB4 x 46/14 mm, krátký závit

ks OVT-956/20211,000397129797330 ŠROUB naviculární HB 4,5/1,2 x 45/15 mm

ks OVT-956/20211,000397129990838 PODLOŽKA pod šrouby K 4,4 mm

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: MEDIN a.s.

Číslo:

OVSR-131/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVT-956/20211,000397129702554 ŠROUB kortikální samořezný Ti, HA 2,7 x 16 mm

ks OVT-956/20211,000397129704403 DLAHA radiální distální volární Ti, 6 x 2 otvorů, pravá

ks OVT-956/20212,000397129701984 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 22 mm

ks OVT-956/20211,000397129701974 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 20 mm

ks OVT-956/20211,000397129701964 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 18 mm

ks OVT-956/20211,000397129701944 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 14 mm

ks OVT-956/20211,000397129990838 PODLOŽKA pod šrouby K 4,4 mm

ks OVT-956/20211,000397129796330 ŠROUB spongiozní HB 4 x 40 mm, krátký závit 14 mm

ks OVT-956/20213,000397129799501 ŠROUB kortikální samořezný HA 4,5 x 38 mm

ks OVT-956/20213,000397129795571 ŠROUB kortikální samořezný HA 4,5 x 36 mm

ks OVT-956/20211,000397129781563 HŘEB tibiální Ti, 8 x 330 mm

ks OVT-957/20211,000B397129910039 DRÁT kostní, průměr 1,8 mm, 10 m, měkký

ks OVT-957/20211,000B397129910036 DRÁT kostní, průměr 1,0 mm, 10 m, měkký

ks OVT-957/20211,000b397129910037 DRÁT kostní, průměr 1,2 mm, 10 m, měkký

ks OVJ-1000/20211,000397129790123 HŘEB rekonstrukční Ti, 10 x 400 mm, levý

ks OVJ-1000/20211,000397129771413 ŠROUB Ti, 8,0 x 80 mm

ks OVJ-1000/20211,000397129791673 ŠROUB zajišťovací Ti, 5 x 65 mm

ks OVJ-1000/20211,000397129791593 ŠROUB zajišťovací Ti, 5 x 45 mm

ks OVJ-1000/20211,000397129771443 ŠROUB Ti, 8,0 x 95 mm, pro hřebování

ks OVJ-1001/20211,000397129784170 HŘEB Calcaneus C-Nail 8 x 65 mm, levý

ks OVJ-1001/20212,000397129785751 ŠROUB zajišťovací 3,5 x 42 mm, s plnou hlavou

ks OVJ-1001/20211,000397129785741 ŠROUB kortikální HA 3,5 x 40 mm, plochá hlava 

ks OVJ-1001/20213,000397129785711 ŠROUB kortikální 3,5 x 34 mm, samořezný

ks OVR-1059/202120,000397129795231 ŠROUB kortikální samořezný, HA 3,5 x 14 mm

ks OVJ-1071/202110,000397129092590 K-DRÁT MEDIN 2,5 x 300 mm

ks OVJ-1071/20212,000397129796683 ŠROUB spongiozní Ti HB 4 x 46 mm, závit 41 mm

ks OVJ-1071/20216,000397129990839 PODLOŽKA pod šrouby K 3,6 mm

ks OVD-1073/202110,000397129796030 ŠROUB spongiozní HB 4 x 20 mm, plný závit 15 mm

ks OVD-1073/202110,000397129796010 ŠROUB spongiozní HB 4 x 16 mm, plný závit 11 mm

ks OVD-1073/202110,000397129796040 ŠROUB spongiozní HB 4 x 22 mm, plný závit 17 mm

ks OVD-1073/202110,000397129796050 ŠROUB spongiozní HB 4 x 24 mm, plný závit 19 mm

ks OVD-1073/202110,000397129796110 ŠROUB spongiozní HB 4 x 40 mm, plný závit 35 mm

ks OVD-1086/20211,000397129702544 ŠROUB kortikální samořezný Ti, HA 2,7 x 14 mm

ks OVD-1086/20214,000397129701974 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 20 mm

ks OVD-1086/20211,000397129704303 DLAHA radiální distální volární Ti, 6 x 2 otvorů, levá

ks OVD-1086/20211,000397129701944 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 14 mm

ks OVD-1086/20211,000397129701964 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 18 mm

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 5



Dodavatel: MEDIN a.s.

Číslo:

OVSR-131/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-1120/20211,000397129702564 ŠROUB kortikální samořezný Ti, HA 2,7 x 18 mm

ks OVR-1120/20211,000397129701964 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 18 mm

ks OVR-1120/20211,000397129704413 DLAHA radiální distální volární Ti, 6 x 3 otvorů, pravá

ks OVR-1120/20212,000397129701944 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 14 mm

ks OVR-1120/20213,000397129701974 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 20 mm

ks OVR-1121/20211,000397129777181 ŠROUB uzamykatelný samořezný 3,5 x 40 mm

ks OVR-1121/20211,000397129777171 ŠROUB uzamykatelný samořezný 3,5 x 38 mm

ks OVR-1121/20211,000397129777151 ŠROUB uzamykatelný samořezný 3,5 x 34 mm

ks OVR-1121/20211,000397129783500 DLAHA humerální proximální, 2 otvory

ks OVR-1121/20212,000397129777131 ŠROUB uzamykatelný samořezný 3,5 x 30 mm

ks OVR-1121/20212,000397129777101 ŠROUB uzamykatelný samořezný 3,5 x 24 mm

ks OVR-1121/20212,000397129777141 ŠROUB uzamykatelný samořezný 3,5 x 32 mm

ks OVR-1122/20211,000397129701984 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 22 mm

ks OVJ-1157/20211,000397115910075 SVORKA na cévy 12,0 cm, zahnutá, Micro-Mosquito

ks OVJ-1203/2021100,000397112020410 KLIČKA na výtěry 7 cm, z odporového drátu

ks OVR-1381/20211,000397132060341 JEHELEC 16,5 cm, hloubkový rovný provlékací zámek

ks OVJ-1381/202120,000397129092970 DRÁT extenční 1,0 x 300 mm

ks OVJ-1381/20218,000397129092600 K-DRÁT MEDIN 3,0 x 300 mm

ks OVJ-1381/202110,000397129092590 K-DRÁT MEDIN 2,5 x 300 mm

ks OVJ-1381/202120,000397129092580 K-DRÁT MEDIN 2,2 x 300 mm

ks OVJ-1381/202120,000397129092570 K-DRÁT MEDIN 2,0 x 300 mm

ks OVJ-1381/202120,000397129092560 K-DRÁT MEDIN 1,8 x 300 mm

ks OVJ-1381/20217,000397129093160 K-DRÁT vodící 2,5 x 350 mm

ks OVJ-1381/202120,000397129092490 K-DRÁT MEDIN 1,8 x 160 mm

ks OVJ-1381/202120,000397129092480 K-DRÁT MEDIN 1,5 x 160 mm

ks OVJ-1381/202120,000397129092470 K-DRÁT MEDIN 1,2 x 160 mm

ks OVJ-1381/20215,000397129695510 DRÁT vodící 3 x 400 mm

ks OVJ-1381/20212,000397129696621 VRTÁK 2,9 x 320 mm

ks OVJ-1381/20216,000397129695500 DRÁT vodící 3 x 330 mm

ks OVJ-1381/202120,000397129092550 K-DRÁT MEDIN 1,5 x 300 mm

ks OVT-1423/2021400,000B397112910010 ČEPELKA skalpelová č. 10, držák č. 3, sterilní

ks OVT-1598/2021100,000B397112910012 ČEPELKA skalpelová č. 12, držák č. 3, sterilní

ks OVR-1674/20212,000397129702554 ŠROUB kortikální samořezný Ti, HA 2,7 x 16 mm

ks OVR-1674/20211,000397129704333 DLAHA radiální distální volární Ti, 7 x 2 otvory, levá

ks OVR-1674/20212,000397129701964 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 18 mm

ks OVR-1674/20213,000397129701984 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 22 mm

ks OVR-1751/20211,000397129791530 ŠROUB zajišťovací 5 x 30 mm

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 6



Dodavatel: MEDIN a.s.

Číslo:

OVSR-131/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-1751/20211,000397129772920 HŘEB rekonstrukční 11 x 130°, krátký

ks OVR-1751/20211,000397129771420 ŠROUB 8,0 x 85 mm, pro hřebování

ks OVR-1751/20211,000397129771440 ŠROUB 8,0 x 95 mm, pro hřebování

ks OVR-1761/20211,000397129791550 ŠROUB zajišťovací 5 x 35 mm

ks OVT-1761/20212,000397129778184 ŠROUB uzamykatený samořezný Ti, 5 x 65 mm

ks OVR-1761/20211,000397129772970 HŘEB rekonstrukční 13 x 135°, krátký

ks OVT-1761/20213,000397129778174 ŠROUB uzamykatený samořezný Ti, 5 x 60 mm

ks OVT-1761/20211,000397129778124 ŠROUB uzamykatený samořezný Ti, 5 x 44 mm

ks OVR-1761/20211,000397129771470 ŠROUB 8,0 x 110 mm, pro hřebování

ks OVR-1761/20211,000397129771500 ŠROUB 8,0 x 125 mm, pro hřebování

ks OVT-1761/20212,000397129778044 ŠROUB uzamykatelný samořezný Ti, 5 x 28 mm

ks OVT-1761/20212,000397129778054 ŠROUB uzamykatený samořezný Ti, 5 x 30 mm

ks OVT-1761/20211,000397129782353 DLAHA tibiální proximální Ti 8 otvorů, 135 mm, pravá

ks OVT-1761/20211,000397129778094 ŠROUB uzamykatený samořezný Ti, 5 x 38 mm

ks OVT-1762/20211,000397129702554 ŠROUB kortikální samořezný Ti, HA 2,7 x 16 mm

ks OVT-1762/20212,000397129701984 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 22 mm

ks OVT-1762/20211,000397129701974 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 20 mm

ks OVT-1762/20211,000397129701964 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 18 mm

ks OVT-1762/20211,000397129701954 ŠROUB kortikální uzamykatelný samořezný Ti, 2,7 x 16 mm

ks OVT-1762/20211,000397129704313 DLAHA radiální distální volární Ti, 6 x 3 otvorů, levá

ks OVT-1762/20211,000397129695231 ŠROUBOVÁK 2,5 x 160 mm, šestihran

ks OVT-1762/20211,000397129796330 ŠROUB spongiozní HB 4 x 40 mm, krátký závit 14 mm

ks OVT-1762/20211,000397129799501 ŠROUB kortikální samořezný HA 4,5 x 38 mm

ks OVT-1762/20211,000397129776183 HŘEB tibiální Ti, 9 x 375 mm

ks OVT-1762/20211,000397129781423 ZÁTKA Ti 0 pro hřeb tibiální

ks OVT-1762/20213,000397129791573 ŠROUB zajišťovací Ti, 5 x 40 mm

ks OVT-1762/20211,000397129791553 ŠROUB zajišťovací Ti, 5 x 35 mm

ks OVT-1762/20211,000397129774230 ŠROUB spongiozní HB4 x 42/14 mm, krátký závit

ks OVN-1829/20211,000397129783503 DLAHA humerální proximální Ti, 2 otvory

ks OVN-1829/20212,000397129777134 ŠROUB uzamykatelný samořezný Ti, 3,5 x 30 mm

ks OVN-1829/20211,000397129777194 ŠROUB uzamykatelný samořezný Ti, 3,5 x 42 mm

ks OVN-1829/20211,000397129777154 ŠROUB uzamykatelný samořezný Ti, 3,5 x 34 mm

ks OVN-1829/20211,000397129777174 ŠROUB uzamykatelný samořezný Ti, 3,5 x 38 mm

ks OVN-1829/20211,000397129777144 ŠROUB uzamykatelný samořezný Ti, 3,5 x 32 mm

ks OVJ-2206/20211,000397129776634 ŠROUB zajišťovací 3,5 x 36 mm

ks OVJ-2206/20211,000397129776624 ŠROUB zajišťovací 3,5 x 34 mm, snížený profil závitu

ks OVJ-2206/20211,000397129781563 HŘEB tibiální Ti, 8 x 330 mm

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 7



Dodavatel: MEDIN a.s.

Číslo:

OVSR-131/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-2206/20212,000397129776584 ŠROUB zajišťovací zesílený Ti, 3,5 x 26 mm

ks OVJ-2206/20211,000397129776614 ŠROUB zajišťovací 3,5 x 32 mm, snížený profil závitu

ks OVJ-2207/20215,000397129791550 ŠROUB zajišťovací 5 x 35 mm

ks OVJ-2207/20213,000397129796350 ŠROUB spongiozní HB 4 x 50 mm, krátký závit 15 mm

ks OVJ-2207/202110,000397129795231 ŠROUB kortikální samořezný, HA 3,5 x 14 mm

ks OVJ-2207/20215,000397129990839 PODLOŽKA pod šrouby K 3,6 mm

ks OVJ-2207/20213,000397129795391 ŠROUB kortikální samořezný HA 3,5 x 50 mm

ks OVJ-2207/20211,000397129796330 ŠROUB spongiozní HB 4 x 40 mm, krátký závit 14 mm

ks OVJ-2207/20213,000397129774210 ŠROUB spongiozní HB4 x 36/14 mm, krátký závit

ks OVJ-2207/20211,000397129774200 ŠROUB spongiozní HB4 x 34/14 mm, krátký závit

ks OVJ-2207/20215,000397129796660 ŠROUB spongiozní HB 4 x 42 mm, plný závit 37 mm

ks OVJ-2207/20213,000397129796110 ŠROUB spongiozní HB 4 x 40 mm, plný závit 35 mm

ks OVJ-2207/20212,000397129796640 ŠROUB spongiozní HB 4 x 36 mm, plný závit 31 mm

ks OVJ-2207/20213,000397129781130 DLAHA žlábková 1/3 8 otvorů 97 mm

ks OVJ-2207/20213,000397129781120 DLAHA žlábková 1/3 7 otvorů 85 mm

ks OVJ-2207/20213,000397129781110 DLAHA žlábková 1/3 6 otvorů 73 mm

ks OVJ-2207/20213,000397129990838 PODLOŽKA pod šrouby K 4,4 mm

ks OVJ-2207/202110,000397129795311 ŠROUB kortikální samořezný HA 3,5 x 30 mm

ks OVJ-2243/20212 000,000397133290110 DRÁTEK pro výtěry K 0,8 mm, 14 cm

ks OVJ-2359/2021100,000397112020410 KLIČKA na výtěry 7 cm, z odporového drátu

ks OVN-3961/20212,000397129777184 ŠROUB uzamykatelný samořezný Ti, 3,5 x 40 mm

ks OVN-3961/20211,000397129777164 ŠROUB uzamykatelný samořezný Ti, 3,5 x 36 mm

ks OVN-3961/20211,000397129783503 DLAHA humerální proximální Ti, 2 otvory

ks OVN-3961/20211,000397129777114 ŠROUB uzamykatelný samořezný Ti, 3,5 x 26 mm

ks OVN-3961/20212,000397129777094 ŠROUB uzamykatelný samořezný Ti, 3,5 x 22 mm

ks OVN-3961/20211,000397129777154 ŠROUB uzamykatelný samořezný Ti, 3,5 x 34 mm

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 420 217,21

363 158,11

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 8 z 8


